Dnia 23 sierpnia (4 września) 1889 r.

-Jfoginy Panny, Ubyło , „_________ 3 „ 7. Dziś o godzinie 4-ej rano ciepła 8 R._________________Środa:_____ Piotra i Emiljuna.

iw i lirukarnia: £'lac Teatralny nr. 9 — Telefon Hedakcji nr.